

**Aprovizionarea cu apa potabila a
s. Ciuciuleni ranul Hincesti
(etapa III) Sonda Arteziana nr. 2
nr. 14001 A BЭС**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 06
Наружные электрические сети на 0,40 кВ (марка ЭС)**

Valoarea de deviz 92 218 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 06:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	133,7817	35,00	4 682,359
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,0070	35,00	1 365,245
Total manopera						6 046

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0000	15 000,00	0,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0007	12 000,00	8,400
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0037	13 000,00	48,100
4.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСтЗкп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0420	12 000,00	504,000
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0042	12 000,00	50,400
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0005	12 000,00	6,000
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2520	35,00	8,820
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	21,00	0,420
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,8880	12,00	46,656
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1968	1,00	0,197
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,8880	1,00	3,888
12.	1019852	Vopsea	kg	1,2132	32,00	38,822
13.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0020	3 200,00	6,400
14.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1560	10,00	1,560
15.	5009031	Scoabe	10 buc	0,9840	1,70	1,673
16.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,6120	1,70	1,040
17.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,9200	1,00	1,920

18.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0381	120,00	4,572
19.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0192	12,00	0,230
20.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1733	12,00	2,079
21.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0441	1,20	0,053
22.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0082	21,00	0,172
23.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,1500	20,00	3,000
24.	530-0182-100	(Труба винипластовая д=100мм)	m	25,0000	93,00	2 325,000
25.	541965+6512	Труба стальная Д=50мм	m	24,0000	42,00	1 008,000
26.	65196514965	Автомат, выключатель трехпол. ВА47-29, 10А(С)	buc	1,0000	60,00	60,000
27.	65419651615	Caramida	buc	100,0000	3,00	300,000
28.	6541965169851	Кабель АВББШВ-1 5х70,0мм ²	m	450,0000	102,00	45 900,000
Total materiale de construcții						50 331

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	41,4116	200,00	8 282,320
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	14,8158	40,00	592,632
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	14,8158	20,00	296,316
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,3920	12,00	88,704
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	13,00	4,680
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,5408	30,00	46,224
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,8540	300,00	1 156,200
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6895	300,00	506,850
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	16,1045	12,00	193,254
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	41,4116	120,00	4 969,392
Total utilaje de construcții						16 137

Total	Lei	76 848.34
TVA	20 %	15 369.66

Total deviz:

92 218

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)